ФИРМЕННЫЙ БЛАНК

____________№ _____    Директору

       КУП «Оршанская спецавтобаза»

      Гатальскому А.Г.

О заключении договора

Просим Вас заключить договор по приему следующих отходов производства

на использование:

№ п/п Наименование отхода

производства
Код отхода

производства
Класс опасности Объем годового

образования,

тонн

Должность    подпись        Ф.И.О.

Исп.: ______________________

Тел.: ______________________

ПРИМЕР заполнения таблицы:

№ п/п Наименование отхода
производства

Код отхода
производства

Класс опасности Объем годового
образования,

тонн
1.   Отходы (смет) от уборки

территорий
промышленных

предприятий и

организаций

9120800 4 12,20